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Powołanie nowych Członków Rady Nadzorczej Ryvu Therapeutics S.A 

Zarząd Ryvu Therapeutics S.A. z siedzibą w Krakowie ("Spółka") informuje, że w dniu 14 czerwca 2023 

r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwały, na mocy których powołano z tym samym 

dniem w skład Rady Nadzorczej Spółki Dr Scotta Z. Fieldsa i Dr Petera Smitha. 

Poniżej Spółka przekazuje informacje nt. wykształcenia, kwalifikacji i zajmowanych wcześniej 

stanowisk, wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej Dr Scotta Z. Fieldsa. 

Dr Scott Z. Fields jest onkologiem/hematologiem z ponad 30-letnim doświadczeniem w rozwoju 

klinicznym leków. Obecnie pełni funkcję dyrektora ds. medycznych w firmie NeoTX Therapeutics. 

Przed dołączeniem do NeoTX, dr Fields zajmował stanowisko globalnego dyrektora ds. rozwoju w 

obszarze onkologii w firmie Bayer Pharmaceuticals. Na tym stanowisku był odpowiedzialny za wczesne 

i późne etapy rozwoju leków, w tym kilku nowych leków onkologicznych rozwijanych w ramach 

platformy terapii celowanych/leków precyzyjnych, koniugatów przeciwciał z promieniowaniem alfa 

oraz nowych środków immuno-onkologicznych, takich jak Darolutamid (inhibitor receptora 

androgenowego, stosowany w leczeniu raka prostaty), Larotrectinb (inhibitor NTRK - agnostyk 

tkankowy), Xofigo (Radium223 - emiter cząstek alfa, stosowany w leczeniu raka prostaty), Copanlisib 

(inhibitor PI3K, stosowany w leczeniu chłoniaka) i Regorafinib (inhibitor wielokinazowy stosowany w 

leczeniu nowotworów wątroby, okrężnicy i GIST). Przed podjęciem pracy w firmie Bayer, dr Fields 

zajmował znaczące stanowiska kierownicze w firmach Vertex Pharmaceuticals, SmithKline Beecham, 

Amgen, Eisai i Arno Therapeutics, w których pomógł wprowadzić na rynek kilkanaście leków. Ponadto 

zajmował się badaniami w obszarze onkologii/hematologii oraz medycyną transplantacyjną w wielu 

ośrodkach akademickich. 

Dr Scott Z. Fields uzyskał stopień doktora nauk medycznych w SUNY Downstate Medical Center w 

Nowym Jorku, a następnie odbył szkolenie z obszaru chorób wewnętrznych oraz hematologii i 

onkologii w Columbia University Medical Center. 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Dr Scott Z. Fields nie prowadzi w żadnej formie działalności 

konkurencyjnej w stosunku do Spółki, jak również nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako 

wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie 

uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu. Dr Scott Z. Fields nie 

figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 
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Dr Peter Smith posiada ponad 20-letnie doświadczenie w odkrywaniu i rozwoju leków, a także w 

budowaniu firm biotechnologicznych oraz rozwoju nowych terapii w obszarach, w których brakuje 

dostatecznych metod leczenia. Dr Smith jest współzałożycielem, a obecnie również prezesem spółki 

Remix Therapeutics. Ponadto dr Peter Smith pełni funkcję Entrepreneur-In-Residence w funduszu Atlas 

Venture. Dr Smith jest współzałożycielem, a także pełniącym obowiązki dyrektora ds. naukowych w 

Amplify Medicine. Jednocześnie jest doradcą w innych spółkach portfelowych funduszu Atlas. 

Wcześniej dr Smith pełnił funkcję dyrektora ds. naukowych w H3 Biomedicine, gdzie jego zespół 

wprowadził do fazy badań klinicznych trzy związki o potencjale terapeutycznym w onkologii, 

wykorzystując koncepcję medycyny precyzyjnej do leczenia różnych typów nowotworów. Przed 

dołączeniem do H3 Biomedicine, Peter Smith pracował w Millenium/Takeda, gdzie koncentrował się 

na odkrywaniu leków onkologicznych oraz ich wczesnym rozwoju klinicznym. 

Dr Peter Smith uzyskał stopień naukowy doktora na Uniwersytecie Newcastle, a także ukończył staż 

podoktorski w Dana Farber Cancer Institute, w Bostonie. 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Dr Peter Smith nie prowadzi w żadnej formie działalności 

konkurencyjnej w stosunku do ENEA S.A., jak również nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako 

wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie 

uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu. Dr Peter Smith nie figuruje 

w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 

 

Podstawa prawna: art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie 

Osoby reprezentujące Emitenta:   

• Paweł Przewięźlikowski – Prezes Zarządu 

• Krzysztof Brzózka – Wiceprezes Zarządu 


